mei guttū noctū. De tercio dicit Aug⁹
Qui biberit de flumio paradisi cuius
vna gutta maris maior ē oceano
restat vt in eo sitis hui⁹ mūdi peni-
tus extincta sit. Maximū ē hęc cali-
cē siue plenitudinē grē quā hñt viri
pfecti. De quib⁹ dicit Act. ij. Repleti
sunt om̄s spū sancto. et iste calix grē
valet eis ad salutē acquirēdā. ad fi-
ducia dī obtinēdā. et ad p̄solationē
mūdanā obliuioni tradendam. De
duob⁹ p̄mis dicit in ps̄. Calicē saluta-
ris accipia: et nomen dñi inuocabo
De tercio dicit silr in ps̄. Calix me⁹ in-
ebriās quā p̄clarus est. Per maxi-
mū est hęc fontē grē quā hñt btī. et
ille fons eos viuificat. iō dicit fons vi-
te eos faciat. Vñ propheta hoc sci-
ens ibi saciari petebat: dicēs. Siti-
uit aīa mea ad deū fontē viuū. eos
inebriat Cant. v. Bibite amici et in-
ebriamini charissimi. Sz p̄ maximū
ē hęc. nō tm̄ potētia receptiua grē.
nō tm̄ hęc gustū grē. nō tm̄ calicem
grē. sz etiā flumē oīm grāz. Et istā
plenitudinē hz btā v̄go maria. De
qua dicit Cant. iiii. Fons hortoz pu-
teus aq̄z viuētū: q̄ fluūt impetu d
libano. Ipsa enī ē pute⁹ aq̄z viuē-
tū: inq̄ntū pctōres mortuos viuifi-
cat a peccato. Ipsa est fons orto-
rum: inq̄ntū bonos fecūdat in ope
bono. Ipsa ē flumē vadēs cū ipetu
inq̄ntū btōs letificat in celo. Psal.
Flumis impet⁹ letificat ciuitatē dei
Tercio hz gratiā sup̄ plenā cum
larga et plena diffusiōe. Bern. Vir-
go maria velut altez solē induit. qz

sicut ille sup̄ bonos et malos indiffe-
reter oritur. sic ipsa quoqz p̄teri-
ta merita nō discutit: sed om̄ib⁹ ero-
rabilem et clementissimā se exponit
Omniūqz necessitates amplissimo
miseratur affectu. Tam copiosa est
autem et tam plena q̄ eius plenu-
dinē sensit infernus. quia per eā ex-
poliatus fuit. sensit terra: qz mortu-
os reddidit. sensit celus qd se apuit.
senserūt angeli qui fuerant repati.
senserūt patres qui erant in limbo
q̄ fuerūt erepti. senserunt pctōres.
quia fuerunt iustificati. senserunt iu-
sti. quia fuerunt beatificati. Unde
Bernard. Beata virgo maria p̄-
ciosum illud balsamū tanta tibi co-
pia tantaqz influit plenitudie vt co-
piosissime effluat circūquaqz. Dein-
de subdit. quanto ergo deuotionis
affectu mariam a nobis honorari
voluit qui totius boni plenitudinē
in ea posuit et si quid in nobis ē spei
si quid gratie vel salutis ab ea noue-
rimus redundare que ascendit af-
fluens delicijs totis ergo medullis
cordiū. Veneremur mariā: quia sic
est voluntas eius qui totū nos ha-
bere voluit per illam.

Incipiunt distinctiones litte-
re. N. Quomodo beata virgo
Maria fuit habitatio dei.